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ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PUBLICA

CHALCO 4009

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesoo Insuficiencia en la Actualización de la HaciendaPública/Patrimonio Neto2021

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenenciade Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados"d9-|JeÍ

Cambios en el Exceso oln|uficff,f^fa en la Actu0|«|5jfl{«flla (go^da Pública/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicftílri MOTeiarBr

Resultado por Tenencia de Activo&jjo MQflfita

HaciendaPública/ PatrimonioNeto'

«;

2022-2024

Hacienda Pública /

Patrimonio

Contribuido

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anteriores

1,046,717.55

1.046.717.55

0.00

0.00

0.00

1,046,717.55

-326,171.43

-326,171.43

720,546.12
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2022-2024

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Hacienda Pública

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

-326,171.44

-326,171.44

-326,171.44

805,166.63

478,995.19

326,171.44

0.00

0.00

0.00

478,995.19

Exceso o Insuficiencia

en la Actualización

de la Hacienda

Pública/Patrimonio

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total

0.00

0.00

0.00

0.00

720,546.11

-326,171.44

1,046,717.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

720,546.11

0.00

0.00

0.00

0.00

478,995.20

478,995.19

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,199,541.31
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