

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CHALCO 4009

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		1,046,717.55	-326,171.44		720,546.11
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			-326,171.44		-326,171.44
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,046,717.55			1,046,717.55
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	0.00	1,046,717.55	-326,171.44	0.00	720,546.11
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022	0.00				0.00
Aportaciones	0.00		£2		0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022		-326,171.43	805,166.63		478,995.20
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			478,995.19		478,995.19
Resultados de Ejercicios Anteriores		-326,171.43	326,171.44		0.01
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria 2022-2024				0.00	0.00
				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	0.00	720,546.12	478,995.19	0.00	1,199,541.31

RAL IMCUFIDE
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

DIRECTOR GENERAL

LIC MARCO ANTONIO RODRIGUEZ BARBERI

LIC. ANA PATRICIA VALDIVIA CALDERON SORERÍA.P. JORGE SANCHEZ RAMIREZ MCUFIDE



CONTRALORÍA FECHA DE ELABORACION E 200/2002 A Hoja: 1 de 1